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JAHU

FAZENDO O QUETEM QUE SER FEITO.
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CAMPEONATO JAUENSE DE FUTEBOL 2ª DIVISÃO - 2015          1ª FASE                                   

	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	1
	29/ago
	13:00
	Atlético AP
	x
	Unidos da Vila XV
	Pouso Alegre
	1

	2
	29/ago
	14:40
	Amigos da Bola
	x
	Faxina
	Pouso Alegre
	1

	3
	29/ago
	13:00
	Pezinho de Ouro
	x
	B2
	Kartódromo
	2

	4
	29/ago
	14:40
	Só Delícia
	x
	Marconete
	Kartódromo
	2


	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	5
	30/ago
	08:00
	Novo Atlético
	x
	Maloca
	Kartódromo
	3

	6
	30/ago
	09:40
	Serralheria Concha de Ouro
	x
	Beco
	Kartódromo
	3

	7
	30/ago
	08:00
	Jaupavi
	x
	Veteranos do Pouso Alegre
	Pouso Alegre
	4

	8
	30/ago
	09:40
	Top Som
	x
	Maria Luiza IV
	Pouso Alegre
	4


Campeonato Jauense de Futebol Categoria Sub-13                 1ª Fase

	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	3
	29/ago
	09:50
	Caiçara
	x
	Informatibola/ Corpo em Ação
	Kartódromo
	Único

	4
	29/ago
	08:00
	Revelação
	x
	XV de Jaú A
	Campo XV
	Único


Campeonato Jauense de Futebol Categoria Sub-15                 1ª Fase

	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	2
	29/ago
	08:50
	Informatibola
	x
	Joga 10
	Kartódromo
	Único

	5
	29/ago
	08:50
	OFB
	x
	XV de Jaú A
	Campo XV
	Único


Campeonato Jauense de Futebol Categoria Sub-17                 1ª Fase

	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	1
	29/ago
	08:00
	OFB Olimpicos
	x
	Joga 10
	Kartódromo
	2

	6
	29/ago
	09:50
	XV de Jaú B
	x
	OFB Ricci 
	Campo XV
	1

	7
	29/ago
	10:50
	São José/ Corpo em Ação
	x
	Faxina
	Campo XV
	1


2ª Feira 31 de Agosto

Campeonato Jauense de Futsal Categorias Sub-13 e Sub-15 2015     1ª Fase

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO
	CATEG

	1
	31/ago
	19:00
	Caiçara
	x
	Dollar 2002
	Vila Netinho
	Único
	Sub-13

	2
	31/ago
	19:40
	Dollar 2003
	x
	Informatibola/ Corpo em Ação
	Vila Netinho
	Único
	Sub-13

	3
	31/ago
	20:20
	Copacabana
	x
	Atlético Mygrantes
	Vila Netinho
	1
	Sub-15


  Campeonato Jauense de Futsal Categoria Sub-17                 1ª Fase

	
	1ª RODADA
	

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO

	1
	31/ago
	19:00
	Copacabana B&F Cred
	x
	São José/ Corpo em Ação
	Flávio de Mello
	1

	2
	31/ago
	19:40
	Atlético Mygrantes
	x
	Colégio COC
	Flávio de Mello
	1


3ª Feira 1 de Setembro

 Campeonato Jauense de Futsal Categorias Sub-13 e Sub-15 2015        1ª Fase

	JG
	DATA
	HR
	MANDANTE
	X
	VISITANTE
	LOCAL
	GPO
	CATEG

	4
	01/set
	19:00
	Jahu Clube
	x
	SEJA
	Vila Netinho
	1
	Sub-15

	5
	01/set
	19:40
	Injecel
	x
	Corpo em Ação
	Vila Netinho
	2
	Sub-15

	6
	01/set
	20:20
	Nova Sani
	x
	Villa
	Vila Netinho
	2
	Sub-15
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